"  super  illo  pr8ecipue  articulo,  utrum  videlicet  tempore 
"  custodise  vel  tempore  veri  domini  captus  fuit  et 
"  judicatus  ille  primus  latro  de  quo  nobis  mandasti,  et 
"  in  adventu  nostro  nos  inde  reddas  certiores.  Prse- 

"  terea  districtiones  quas  facis  dicto  abbati  de  boscis 
"  suis  in  rescriptum  ponas  usque  ad  reditum  nostrum 
"  in  Anglia.  Datum  apud  Thonebrugge  viii.  die  Marcii, 

"  anno  regni  regis  Hemici  84." 
Venit    igitur    abbas    ad     Upwynburne,    kal.    Aprilis,  The  abbat 

et    tenebat    curiam    suam    ad    quam    venit    multitude  ̂ °'^^  *"^ 
.  .  .    .  court  at 

clericorum  et  laicorum ;  venit  etiam  prsedictus  baillivus  Up-Wim- 

comitis  ad  petitionem  abbatis,  sicut  unus  de  populo.  °°™'^- 
Roboravit  enim  abbas  curiam  suam  de  multo  consilio, 

quia  dicebatur  inter  plebeicos,  quod  latro  iste  fuit 
aliquando  utlilae  coram  justiciariis  domini  regis  apud 
Syreburne ;  et  ideo  voluit  abbas  procedere  in  hoc  facto 
sub  multorum  et  discretorum  testimonio  et  consilio. 

Et  processum  est  ita. 
Accusatio.  Contigit  nocte  lunaria  proxima  ante  Trial  and 

festum  Sancti  Andrese,  anno  regni  regis  Henrici,  filii  of the1tliie°- 
regis  Johannis,  xxxiiii.,  quod  Johannes  Milksop  de 

Craneburnia  furatus  fuit  xxxi.d.  a  bursa  Walteri  Wy- 

mund  de  Bristollia  ad  doraum  Alicise  relictse  Bay- 
wardi  de  Ondelintone,  et  nocte  ilia  idem  Johannes 

cum  prsedictis  denariis  furatis  posuit  se  in  fugam 
versus  Wodekeswrthe.  Quando  prsenominatus  Walteriis 

Wymund  sciebat  quod  denarii  ejus  furati  fuerunt,  se- 
cutus  fuit  eundem  Johannem  cum  clamore  et  hutesio 

patrijfi  ad  boscum  de  Wodekeswrthe,  et  ibidem  cum 
clamore  et  hutesio  ut  latro  cum  dicto  latrocinio  cajotus 
fuit,  et  ad   cuiiam    domini   abbatis  Theokesberise  apud 
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Upwynburne    impiisonatus  ;    et    in    prisoua    dctentus 
usque  ad  diein  hundred!    dicti  abbatis.     Ad  praidictum 

liundi'edura  venit  prsenominatus  Walterus  Wymund,  et 
praedictum  Johannem  Milksop  appellavit  de  dictis  xxxi. 
denariis,  sibi  per  eundem   Johannem    Milksop    furatis  ; 

qui  denarii  separatim  invent!  fuerunt  in  manibus  dicti 
Johannis    in    pleno  hundredo,  et  eundem  appellavit  de 
dicto  latrocinio.     Idem  Johannes  Milksop  nihil  defendit